



(2007) 国认监认字(050)号

2007000367Z

检 验 报 告

INSPECTION REPORT

NO: (2009) GSJ — 1078

样品名称 缠绕管

Name of Sample: _____

委托单位 上海日成电子有限公司

Consigner: _____

受检单位 /

Supplier: _____

2009—06—01

报告日期

Date: _____

NPQTC

国家塑料制品质量监督检验中心

China National Quality Supervision Testing Center of Plastic Product

地址(Add.): 福州市杨桥西路山头角 121 号(121 Shantoujiao, West Yang Qiao Road, Fuzhou, P. R. of China)

电话(Tel.): 0591 - 83710859 83770238 传真(Fax): 0591 - 83770214 邮政编码(Post Code): 350002

网址(Website): www.plastest.org.cn

电子信箱(E-mail): sj@fcii.net

国家塑料制品质量监督检验中心

检 验 报 告



报告编号: (2009)GSJ-1078

第 1 页 共 2 页

检验性质: 委托检验

任务来源: 上海日成电子有限公司

委 托 单 位	名称	上海日成电子有限公司			样品名称	缠绕管
	地址	上海市老沪闵路1466号416			商 标	RCCN
	电话	13918209517	邮编	/	型 号	/
	传真	021-51523699	电子邮箱	/	规 格	KS-6
					等 级	/
					出厂编号	/
					生产日期	2009-04-23
生产单位		上海日成电子有限公司				
由 样 概 况	日期	/			抽样单位	/
	地点	/			抽样基数	/
	方法	/			抽样数量	/
样 品 概 况	数量	4米			接收日期	2009-04-28
	说明	样品完好, 符合试验要求.				
检 验 依 据		UL 94《设备和仪表配件用塑料材料的燃烧性能》				
检 验 结 果		(见续页)				
检 验 结 论		该样品垂直燃烧性能符合UL 94中V-2级标准要求。				
说 明		生产单位由委托单位提供。				
检验日期		2009-4-28 ~ 2009-5-30				

批准:



审定:



校核:



编制:



注: 本中心报告用专用纸张, 复印本报告未重新加盖本中心“检验报告专用章”无效。

国家塑料制品质量监督检验中心

检 验 报 告

编号: (2009) GSJ—1078

(续页)

第 2 页 共 2 页

检 验 项 目			技术指标 (V-2 级)	检验结果
垂 直 燃 烧	每根试样第一次施焰后有焰燃烧时间 t_1	s	≤ 30	10
	每根试样第二次施焰后有焰燃烧时间 t_2	s	≤ 30	6
	对于任何状态调节条件, 每组五根试样有焰燃烧时间 总和 ($t_{1i}+t_{2i}$)		≤ 250	57
	每根试样第二次施焰后有焰加无焰燃烧时间 (t_2+t_3)	s	≤ 60	6
	每根试样有焰或无焰燃烧蔓延到夹具现象		否	否
	滴落物引燃脱脂棉现象		引燃	引燃